
O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 222053

Stodská nemocnice, a.s. IČO

Hradecká 600 26361086 Datum objednávky : 14.11.2022

333 01 Stod DIČ
CZ699005333

Bankovní spojení účet

Komerční banka, a.s. 115-6659990257 /0100 DODAVATEL

JP-KONTAKT, s.r.o.

Dašická 1797

530 03 Pardubice

V případě, že se nedohodneme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty, které jsou uvedené v této objednávce.

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.
Fakturu a dodací list ve formátu PDF prosím zasílejte na email:

Na faktuře vždy uvádějte číslo naši objednávky. Bez čísla objednávky fakturu nemůžeme zaúčtovat a bude vám vrácena.

Budete-li dodávku služeb vykonávat fyzicky v areálu Stodské nemocnice a.s., jste povinni se při příchodu nahlásit
na recepci (hlavni vstup 1.NP) a prokazatelně se seznámit s bezpečnostními pokyny pro externí organizace.

Dobrý den,
objednáváme u vás:

- SET 547 - STŮL 140X70X75 + 3-ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER S CENTRÁLNÍM ZÁMKEM - 2 ks

- JP - 400 N KARTOTÉKA 4-ZÁSUVKOVÁ, 1330X620X390 MM, ŠEDÁ - 1 ks

- JP - 400 NEW KARTOTÉKA 4-ZÁSUVKOVÁ, 1330X620X390 MM, ŠEDO/TYRKYSOVÁ - 2 ks

-VP -01 VOZÍK, POLICE + 2X KOŠÍK, BÍLÝ- 1 ks

- CLA- 3 LAVICE ČEKÁRENSKÁ, PLAST, PODNOŽ STŘÍBRNÁ - 3 ks

- OVM-03 VOZÍK ZDRAVOTNICKÝ, ZELENÁ/BÍLÁ - 1 ks

- VN - 35 STĚNA VĚŠÁKOVÁ 900X220X1800 MM, ZRCADLO, 5-HÁČEK - 1 ks

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802222053 Strana: 1 l 1


